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§ 75 Asianro 7806/12.04.02.02/2020 

 

 

Lippumäen tekojääradan toiminnalliset muutokset kaudelle 2020-2021 
 

 

Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen 

 

 

Kausi 2019-20 Lippumäen tekojäärata päästiin avaamaan 21.11.2019 yleisölle ja se saa-

vutti heti avauksen jälkeen valtavan suosion kävijöiden kesken. Radalla oli 

laskureiden mukaan vilkkaimpina tunteina noin 300 ja päivätasolla huip-

pupäivinä noin 2000 kävijää. Avoimilla ajoilla rataa käyttivät ennen kaik-

kea lapset ja nuoret perheineen, sekä pienemmissä määrin myöskin retki-

luistelijat. Varattuja vuoroja ilta- ja viikonloppuaikaan myönnettiin ainoas-

taan Kuopion Luistinseuran pikaluistelijoille (ei muita hakijoita), sekä päi-

väsaikaan kouluille ja päiväkodeille. 

 

Liikuntapaikkana Lippumäen tekojäärata keräsi asiakaspalautteita suhteel-

lisen paljon muihin liikuntapaikkoihin verrattuna. Valtaosa palautteista oli 

positiivisia, mutta myös kehittäviä ja negatiivisiakin. Saatujen palautteiden 

perusteella liikuntapaikkapalvelut yhteistyössä Mestarin kentän ylläpidosta 

vastaavan henkilökunnan kanssa miettivät mahdollisia kehittämistoimenpi-

teitä turvallisuuden ja jään laadun parantamiseksi. Tärkeimpinä kehittä-

miskohtina lähdettiin parantamaan tiedotusta alueen turvallisesta käytös-

tä, varattujen vuorojen ajankohdista ja jäänhoidon ajoituksista. Talven ai-

kana tilanne rauhoittui suurimmilta osin muiden alueellisten luistelualuei-

den ja Finland Ice Marathon-radan avauduttua. 

 

Lippumäen tekojääradan toiminnalliset muutokset kaudelle 2020-21 

 

Ensimmäisen käytössä olokauden jälkeen saadut palautteet, omat ja Mes-

tarin henkilökunnan huomiot sekä kehittämistoimenpiteet käytiin laajamit-

taisesti läpi liikuntapaikkapalveluiden toimesta. Lisäksi KuLS:n pikaluiste-

lujaoksen puheenjohtajan kanssa on pidetty erillispalaveri tulevan talven 

toiminnasta, sekä on haettu lisäoppia muilta tekojäärata-paikkakunnilta 

(Seinäjoki / Helsinki). 

 

Kehittämistyön tuloksena on laadittu toiminnallisten muutosten toimenpi-

deohjelma takaamaan alueen turvallisen ja monipuolisen käytön eri käyt-

täjäryhmille: 

 

1. Alueelle hankitaan kentänjakajat rajaamaan mailattomien ja mailal-

listen käyttäjien alueet toisistaan. Samalla näinä aikoina rajataan 

kentän ympäri luistelemisen mahdollisuus turvallisuussyistä pois. 

 

2. Radan ympärikiertäville ns. retkiluistelijoille osoitetaan omat ajan-

kohdat, jolloin alueella on mahdollista turvallisesti ilman törmäys-

riskiä luistella koko rata-alueen ympäri. 

 

3. Pikaluisteluvuorojen ajankohdille pyritään löytämään ajankohdat, 

jotka mahdollistavat lasten ja nuorten ja lapsiperheiden vapaa-ajan 

liikkumisen sekä lajin harjoittelutoiminnan. Vuorojen jaossa nouda-

tetaan Hyvinvoinnin edistämisen lautakunnan 26.1.2016 tekemän 
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päätöksen Kuopion kaupungin liikunta- ja koulutilojen vuorojen ja-

koperusteet periaatteita. 

 

4. Kentänhoidon ajankohtia ja kestoa pyritään toteuttamaan edellistä 

talvea tehokkaammin, sekä tiedotusta tämän suhteen paranta-

maan. Ennakoivaan kentän kunnossapitotehtävän hoitoon on han-

kittu jäädytyskoneiston toimintoja seuraava ja sitä ohjaava ohjel-

misto huoltomiesten käyttöön. 

 

5. Alueella ollut pieni kaukalo poistetaan toimimattomana. Alueelle ei 

sijoiteta kaukaloa. Mikäli alueen turvallisuus ja asiakaspalautteet 

aiheuttavat muutostarvetta, tuodaan asia tällöin lautakunnan pää-

töksentekoon tarvittavine selvityksineen ja vaikutusarviointeineen. 

  

6. Alueelta poistetaan isot jääkiekkomaalit turvallisuuden takaamisek-

si ja tilalle hankitaan pienpelejä varten soveltuvia pieniä maaleja. 

 

7. Tekojäärata on auki päivittäin klo 8-22 välisenä aikana, huomioiden 

sääolosuhteet. 

 

Vaikutusten arviointi Liitteenä 

 

Esitys Esitän, että lautakunta hyväksyy Lippumäen tekojääradan toiminnalliset 

muutokset kaudelle 2020-2021. 

 

Liitteet 5 7806/2020 Vaikutusten arviointi 

 

 

 Valmistelija  

Mika Venäläinen puh. +358 44 718 2516 

Juhani Savolainen puh. +358 44 748 2364   

Kari Tapani Andronoff puh. +358 44 718 1344 

Saku Kekäläinen puh. +358 44 718 2515 

Ilja Venäläinen puh. +358 44 718 2500 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä hyvinvoinnin edis-

tämisen johtajan esityksen. 

 

 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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